

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD-210394

Stavba: Hrušky, obytná budova č.510 a RZZ - Oprava omítek a výmalba prostor

KSO:
Místo: Hrušky

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Sežev facility

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Havlíčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			196 120,98
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	196 120,98	41 185,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	237 306,39
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD-210394

Stavba: Hrušky, obytná budova č.510 a RZZ - Oprava omítek a výmalba prostor

Místo: Hrušky

Datum:

5. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

196 120,98

237 306,39

HD-210394 Hrušky, obytná budova č.510 a RZZ - Oprava omítek a výmalba prostor

196 120,98

237 306,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušky, obytná budova č.510 a RZZ - Oprava omítek a výmalba prostor

KSO:

Místo: Hrušky

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

196 120,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 120,98	21,00%	41 185,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

237 306,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušky, obytná budova č.510 a RZZ - Oprava omítek a výmalba prostor

Místo: Hrušky

Datum: 5. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

196 120,98

HSV - Práce a dodávky HSV

95 864,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 146,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 974,05

997 - Přesun sutě

28 180,08

998 - Přesun hmot

564,10

PSV - Práce a dodávky PSV

100 256,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

100 256,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrušky, obytná budova č.510 a RZZ - Oprava omítek a výmalba prostor

Místo: Hrušky

Datum: 5. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

196 120,98

D HSV Práce a dodávky HSV 95 864,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 146,22

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	174,653	92,69	16 188,59
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV	"1.NP"						
VV	"sdělovací místnost"	3,75*5,15			19,313		
VV	"stavědlová ústředna"	12,8*5,15			65,920		
VV	"místnost mistra"	3,4*3			10,200		
VV	"dílna"	5,0*3,4			17,000		
VV	"WC"	1,85*1,2 + 2,0*1,2			4,620		
VV	"chodba"	14,35*1,5			21,525		
VV	"schodiště"	4,25*2,9			12,325		
VV	"1.PP"						
VV	"kabelový prostor"						
VV	4,75*5				23,750		
VV	Součet				174,653		

2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	424,240	73,71	31 270,73
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV	"sdělovací místnost"						
VV	(3,75+3,75+5,15+5,15)*3 - 1,15*1,8 + (1,8+1,8+1,15)*0,25 - 0,8*2				50,918		
VV	"stavědlová ústředna"						
VV	(12,8+12,8+5,15+5,15)*3 - 1,15*1,8*5 + (1,8+1,8+1,15)*0,25*5 - 1,4*2				100,488		
VV	"místnost mistra"						
VV	(3+3+3,4+3,4)*3 - 1,15*1,8 + (1,8+1,8+1,15)*0,25 - 0,8*2				35,918		
VV	"dílna"						
VV	(5+5+3,4+3,4)*3 - 1,15*1,8*2 + (1,8+1,8+1,15)*0,25*2 - 0,8*2				47,035		
VV	"WC"						
VV	(1,85+1,85+1,2+1,2)*1,5 + (2+2+1,2+1,2)*1,5				18,750		
VV	"chodba"						
VV	(14,35+14,35+1,5+1,5)*3 - 1,4*2 - 0,8*2*4 - 0,6*2 + (1,5+2,05+2,05)*0,4 + (2,05+2,05+1,05)*0,4 - 2,9*2,5 + (2,5+2,5+1,05)*0,15				82,658		
VV	"schodiště"						
VV	(4,25+4,25+2,9)*3 - 1,4*2,1 + 3,05*0,65 + (3,5*3)/2*2				43,743		
VV	"1.PP"						
VV	"kabelový prostor"						
VV	(4,75+4,75+5+5)*2,4 - 0,9*2*2 + (2,05+2,05+1)*0,3				44,730		
VV	Součet				424,240		

3	K	612821001	Vnitřní sanační zatřesená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	10,000	639,60	6 396,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV	4 + 6				10,000		
----	-------	--	--	--	--------	--	--

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,000	43,03	1 290,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 974,05

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížená do 150 kg/m2	m2	174,653	62,53	10 921,05
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV	"z pol.č. 61131-1121"	174,653			174,653		
----	-----------------------	---------	--	--	---------	--	--

6	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,000	105,30	1 053,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV	"1.NP - stavědlová ústředna"	4			4,000		
VV	"1.PP - kabelový prostor"	6			6,000		
VV	Součet				10,000		

D 997 Přesun sutě 28 180,08

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	174,653	140,40	24 521,28
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV	"z pol.č. 61113-1121"	174,653			174,653		
----	-----------------------	---------	--	--	---------	--	--

8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,646	135,20	87,34
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	-------

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,646	980,20	633,21
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	14,630	105,30	1 540,54
	VV		0,77*19		14,630		
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,646	304,20	196,51
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,770	1 560,00	1 201,20
	D	998	Přesun hmot				564,10
13	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,565	998,40	564,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				100 256,53
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				100 256,53
14	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,893	6,28	3 761,05
	VV		"STROPY z pol.č. 61113-1121" 174,653		174,653		
	VV		"STĚNY z pol.č. 61213-1121" 424,24		424,240		
	VV		Součet		598,893		
15	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,893	38,74	23 201,11
	VV		"STROPY z pol.č. 61113-1121" 174,653		174,653		
	VV		"STĚNY z pol.č. 61213-1121" 424,24		424,240		
	VV		Součet		598,893		
16	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,893	19,50	11 678,41
17	K	784171003	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	130,000	13,13	1 706,90
18	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	136,500	1,99	271,64
	VV		130*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		136,500		
19	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	174,653	6,28	1 096,82
	VV		174,653		174,653		
20	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	183,386	14,82	2 717,78
	VV		174,653*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		183,386		
21	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,893	26,00	15 571,22
	VV		"STROPY z pol.č. 61113-1121" 174,653		174,653		
	VV		"STĚNY z pol.č. 61213-1121" 424,24		424,240		
	VV		Součet		598,893		
22	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ořevzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	598,893	67,21	40 251,60
	VV		"STROPY z pol.č. 61113-1121" 174,653		174,653		
	VV		"STĚNY z pol.č. 61213-1121" 424,24		424,240		
	VV		Součet		598,893		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1669418

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c9bc60dd-1498-4752-bb60-0fc6fc3a9087

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 11:20:00



64cbf4ba-e50e-4095-8fe8-8917592a35b5